PAGE
2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 января 2018 г. № 265
               г. Севск

О внесении изменений в решение Севского

районного Совета народных депутатов от

26.12.2017 г. № 260 «О бюджете Севского
муниципального района на 2018 год и

на плановый период 2019 и 2020 годов

Рассмотрев предложение администрации Севского муниципального района о внесении изменений в решение Севского районного Совета народных депутатов от 26.12.2017 г. № 260 «О бюджете Севского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Севского районного Совета народных депутатов от 26.12.2017 г. № 260 «О бюджете Севского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов следующие изменения:

1.1 Наименование бюджета Севского муниципального района  изложить в новой редакции «О бюджете муниципального образования «Севский муниципальный район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»;

1.2 Приложения 1,2,3,4,5,6,7,8,9 (таблицы 1-5), 10,11,12 к решению Севского районного Совета народных депутатов  изложить в новой редакции: «О бюджете муниципального образования «Севский муниципальный район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
2.Настоящие Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение   опубликовать  в установленном порядке.
Глава Севского муниципального района                                    А.М. Масякин